
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
 مدیرمالي شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: با 
تصمیمات هوشمندانه مدیریت این  شرکت، کارکنان 
پالایشگاه اصفهان موفق گردیدند تنها در دوره سه ماهه 
نخست سال جاري بیش از 13 همت سود خالص را 

عاید شرکت نمایند.
 صاحب ارجمند با اشاره به اینكه  سود دوره سه ماهه 
نخست سال جاري نسبت به دوره مشابه سال گذشته 
که میزان ۲.5 همت بوده،  بیش از 5 برابر گزارش شده 
است، تصریح کرد:  افزایش کرك اسپرد )رابطه قیمت 
نفت خام و محصولات نفتي (یكي از دلایل این اتفاق 
ارزشمند بوده اســت که البته این مهم منتج به  رشد 
خالص آماري شرکت هاي دیگر  پالایشي شده است. 
اما  می توان با قاطعیت  برنامه ریزي بهینه تولید، سیستم 
مدیریت خردمندانه و تلاش مضاعف کارکنان  شرکت 
پالایش نفت اصفهان را از دلایل  افزایش  قابل توجه 
سود آن  به نسبت دیگر شرکت هاي پالایش خصوصي 
برشــمرد و ادامه داد: در این مســیر  اهدافي همچون 
افزایش فرآورده هاي باارزش افزوده بالا و دستیابي به 
رکوردهاي جدید در اهداف مالي و راهبردي شرکت 

به ثمر نشسته است . همچنین زمینه حرکت رو به رشد و 
تأمین متوازن ذي نفعان  را  فراهم کرده است.  

 مدیر کنترل و نظارت  بر مبادلات مواد نفتي نیز اظهار 
داشــت: در ســال 1401 و در پي بازنگري ساختار 
سازماني و دســتور مدیرعامل شرکت، مبني بر ایجاد  

اداره کنترل بر مبادلات مواد نفتي، دقت اندازه گیري 
فرآورده هاي نفتي  و پایش سامانه هاي اندازه گیري 

بسیار  افزایش یافت.
 حمید کمالي  تأکید کرد:  به طــور حتم  این حرکت 
ارزشمند  موجب افزایش مقدار فروش  ناشي از دقت 

اندازه گیري خواهد شد و در نهایت مقادیر فروش در  
سه ماهه هاي آتي سال جاري  نسبت به مدت زمان هاي  

متناظر  1400   افزایش خواهد داشت.
 رئیس بازاریابي و فروش شرکت پالایش نفت اصفهان 
طي سخناني با بیان اینكه  پالایشگاه بزرگترین تولید 
کننده وکیوم باتوم)ته مانده برج خلأ( در کشور است، 
گفت: تا ســال 1400 به دلیل محدودیت در تحویل 
تانكري  تنها به میزان 100تحویل تانكري داشت.اما 
خوشبختانه با حمایت مدیریت و همت کارکنان  این 

میزان   به ۲00 تانكر افزایش یافت.
  ابراهیم کاویاني پور در ادامه برنامه ریزي  جدید براي 
فروش و تغییر  قیمت گذاري را دلیل افزایش سود این 

شرکت  دانست.
 احسان رحیمي رئیس برنامه ریزي تولید و اختلاط مواد 
نفتي  نیز اذعان داشت:   یكي از کارهاي ارزنده انجام 
شده در سطح شــرکت ارائه مدل بهینه تولید فرایند و 
محصولات توسط متخصصان پالایشگاه است، در سه 
ماه نخست سال جاري به استناد این مدل شاهد افزایش 
سود اوري  ناشي از کاهش محصولات بارزش کمتر و 

افزایش محصولات کیفي بوده ایم.
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sos .شیراز –غزاله  توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عبدالكریم یگانه، مدیر کانون جهانگردی و اتومبیلرانی فارس از امداد رسانی ستاد خودروییبه مردم سیل زده و گرفتار در بحران سیل و بارندگی خبر داد 
او افزود: بیش از 150 خودرو دو دیفرانسیل از کلوپ های چندگانه کانون در ستاد امداد و نجات و بحران

کانون از روزهای گذشته تا کنون در عملیات های گوناگون نجات یاری رسان مردم شدند. sos یگانه ادامه داد: این ستاد که متشكل از خودروهای دو دیفرانسیل و رانندگان و افراد زبده هستند در شب گذشته 
در سراسر شیراز و استان فارس تا پاسی از شب مشغول به امداد رسانی به مردم گرفتار در سیل و آبگرفتگی بودند. او خاطرنشان کرد: با توجه به قدرت بالای این خودروها و امكانات نجات، اقدام به بیرون کشیدن 

خودرو ها از درون سیلاب، گل و لای یا آب گرفتگی بودند.
یگانه در پایان از تلاش داوطلبانه و همت سبز این عزیزان که بدون هرگونه چشمداشتی در خصوص رفع آلام سیل زدگان و کمک به کاهش خسارت های ناشی از سیل های اخیر برگ زرینی در فعالیت های 

مدنی شیراز و کشور بودند، تقدیر کرد.

   سود ۱۳ هزار میلیارد تومانی  شرکت پالایش نفت اصفهان
 در ۳ ماه نخست سال جاری

طی ۴ ماه اول سال جاری صورت پذیرفت؛

افزایش۱۶ درصدی تردد در راه های مواصلاتی مازندران

در گردهمایی  شورای روابط عمومی های جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی مطرح شد؛

روابط عمومی ها پیش قراولان جهاد تبیین و در خط مقدم آن هستند
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ساری – درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
اداره مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای مازندران از ثبت بیش از ۲34 میلیون تردد 
و افزایش 1۶ درصدی آن در ســطح محورهای استان 

مازندران طی 4 ماه اول سال جاری خبر داد.
محسن هاشمی خاطر نشان ساخت: برابر آمار بدست 
آمده از 10۶ سامانه تردد شماری منصوب درمحورهای 
استان مازندران طی چهار ماه سال جاری بیش از ۲34 
میلیون از انواع وسایل نقلیه در جاده های استان در حال 
تردد بوده که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

در حدود 1۶ درصد افزایش یافته است.
وی خاطرنشان ساخت: همچنین تردد در محورهای 
مواصلاتی استان با استان های مجاور در زمان یاد شده 

در مقایسه با مدت مشابه سال گذشــته در حدود 4۷ 
درصد افزایش داشته و به بیش از ۲1 میلیون ۶۷۶ هزار 

تردد رسیده است.
هاشمی پرترددترین محورهای استان طی بازده زمانی 
مذکور را کریدور نكا، ساری، قائمشــهر، بابل و آمل 

اعلام کرد.
رئیس اداره مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای مازندران همچنین اعلام کرد: بیش از 1۷ 
میلیون و ۷35 هزار تردد از انواع وسایل نقلیه سنگین در 
محور های استان در حال تردد بوده اند که این میزان از 
تردد حاکی از این است که به طور متوسط در هر ساعت 
بیش از 5 هزار و ۹00 وسیله نقلیه سنگین در استان تردد 
داشته اند که نشان دهنده افزایش ۲ و نیم درصدی تردد 

وسایل نقلیه سنگین در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
بوده است.

وی افزود: بررسی سرعت متوسط در محورهای استان 
طی 4 ماه نخست سال جاری حاکی از آن است بیشترین 
میزان تخلفات سرعت در محورهای گلوگاه- بهشهر، 

نكا- بهشهر و بابل- بابلسربه وقوع پیوسته است.
هاشــمی گفت: بیش از نیمی از تردد های بین استانی 
صورت گرفته در استان مازندران مربوط به محور های 
مواصلاتی با استان های تهران و البرز یعنی محور های 
هراز و سواد کوه و کندوان بوده است و حدود 4۶ درصد 
آن مربوط به ورودی و خروجی شرقی و غربی استان و 
حدود 4 درصد از تردد ها با استان سمنان از طریق محور 

کیاسر بوده است.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمدهما
یش شــورای روابط عمومی های جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی با حضور رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان آذربایجان شــرقی و مدیران روابط عمومی این 
ســازمان و ادارات تابعه در مجتمع شهید کسایی تبریز 
برگزار شد. ، مشاور رئیس سازمان، سخنگوی سازمان 
و رئیس اداره روابط عمومی ســازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شــرقی گفت: همایش روابط عمومی های 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در چهار بخش شامل 
دومین جلسه استانی قرارگاه جهاد تبیین، تجلیل از روابط 
عمومی های برتر، شــورای روابط عمومی ها و کارگاه 

آموزشی برگزار شــد. مهندس وحید کاظم زاده افزود: 
در بخش تجلیل از روابط عمومی های برتر از 8 برگزیده 
روابط عمومی های جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 
تجلیل شد.  وی با اشاره به اهمیت جهاد تبیین افزود: مقام 
معظم رهبری در مورد جهاد تبیین می فرمایند »جهاد تبیین 
یک فرضیه قطعی و فوری است« است. با توجه به اهمیت 
جهاد تبیین، نیاز است استراتژی اجرای جهاد تبیین، تبیین 
شــود. کاظم زاده ادامه داد: طبق فرمایشات مقام معظم 
رهبری جهاد تبیین وظیفه همه است و روابط عمومی ها 
نیز پیش قراول جهاد تبیین و در خط مقدم آن هســتند و 
نقش مهمی را بر عهده دارند. وی به اهمیت و نقش روابط 

عمومی ها در اطلاع رسانی و آگاهی بخشی اشاره کرد و 
افزود: روابط عمومی ها می توانند جهاد تبیین را الگو قرار 
داده و با بدخواهان نظام و انقلاب که در فضای مجازی با 
شایعه پراکنی می خواهند به کشور ضربه بزنند، مقابله کنند.

کاظم زاده به برگزاری جلسات جهاد تبیین در سازمان 
جهاد کشاورزی و ادارات جهاد کشاورزی در شهرستان ها 
اشاره کرد و اعلام کرد تاکنون بعد از برگزاری اولین جلسه 
قرارگاه جهاد تبیین در  اردیبهشــت ماه در سازمان، در 
11 شهرستان نیز این جلسات برگزار شده است که این 
شهرستان ها شامل ورزقان، آذرشهر، بناب، مرند، سراب، 
تبریز، مراغه، ورزقان، بستان آباد، چاراویماق و جلفا است.

۲۸ واحد صنعتی در نقاط شهری و روستایی ایلام گازدار شدند
ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان ایلام گفت: طی سه 
ماه نخست سال  جاری که به  نام تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین نامگذاری شده  است، بیش 
از ۲8 واحد صنعتی و تولیدی در نقاط مختلف شهری و روستایی استان ایلام گازدار شدند.

محمود کشاورز با اشاره به اینكه سال گذشته به 144 واحد صنعتی گازرسانی انجام شده 
است، افزود: از ابتدای گازرسانی به استان تاکنون، یكهزارو 131 واحد صنعتی در استان 

گازدار شده است.
وی با بیان اینكه شرکت گاز استان برای تحقق نامگذاری سال جاری برنامه های مدونی در 
دستور کار قرار داده است، بیان کرد: در راستای کمک به توسعه صنایع، رفع محرومیت ، کمک 
به اشتغال آفرینی پایدار در سه ماهه نخست سال جاری برای ۲8 واحد تولیدی و صنعتی در 

استان گازرسانی اجرا شده است.
کشاورز به گازرسانی به صنایع در سه ماهه نخست امسال اشاره و تصریح کرد: با گازرسانی 
به این تعداد صنایع، یک هزار و 15۷ مترمكعب در ساعت گاز جایگزین سوخت های مایع 

و در مصرف 3 میلیون لیتر سوخت های مایع صرفه جویی شده است.
سرپرست شرکت گاز استان ایلام گفت: در چند سال اخیر، مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
نامگذاری ســال را بر روی تولید متمرکز نموده است تا دســتگاه های اجرایی در حوزه 
مأموریت کاری خود برای حمایت و رفع مشكل واحدهای تولیدی، گام های اساسی در 

جهت رونق اقتصادی کشور بردارند.
کشاورز تاکید کرد: در سه ماهه نخست امسال برای گازرسانی واحدهای صنعتی و تولیدی، 
یک هزار و ۶00 متر شبكه توزیع گاز و یک ایستگاه اندازه گیری نصب و راه اندازی شده 

است.

 مشعل گاز 1۲0 خانوار کوهپایه نشین بابل روشن شد

 ساری – درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: همه 
روستا های بالای ۲0 خانوار استان در صورت تامین اعتبار تا پایان سال آینده از نعمت گاز 

طبیعی بهره مند می شوند.
 قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران در حاشیه افتتاح طرح گازرسانی به دو 
روستای سیبرون بندپی شرقی بابل گفت: برای اجرای طرح گازرسانی در استان امسال هزار 

میلیارد تومان بودجه در نظرگرفته شده است که تخصیص و هزینه می شود.
مایلی رستمی افزود: همه 400 روستای بالای ۲0 خانوار استان قابلیت گازرسانی دارند 
در صورت تامین اعتبار دو هزار میلیارد تومانی تا پایان سال آینده از نعمت طبیعی گاز بهره 

مند می شوند.
 وی ادامه داد: حدود 10 کیلومتر شبكه گذاری تغذیه و توزیع با هزینه ۲0 میلیارد تومان برای 

گازرسانی به این دو روستا در بندپی شرقی بابل انجام گرفت.
مایلی رستمی افزود: با اجرای این طرح گازرسانی 1۲0 خانوار این دو روستا از نعمت گاز 
طبیعی بهره مند شدند و دیگر برای تامین سوخت مورد نیاز خود در فصل سرد سال اقدام به 

قطع درختان عرصه جنگلی منطقه نخواهند کرد.
افتتاحیه گازرسانی به دو روستای سیبرون و افراسی از توابع بخش بندپی شرقی بابل با 
حضور دکتر کریمی نماینده شهرستان بابل در مجلس شورای اسلامی، دکتر مایلی سرپرست 
شرکت گاز استان، بخشدار بندپی شرقی، اعضای دفتر سردار سعادتی نماینده بابل، سردار 

اقبال پور رییس بسیج سازندگی استان و مسئولین شهرستان بابل صورت پذیرفت.

 مدیرکل راهداری حمل و نقل جاده ای استان مرکزی
قبل از سفر با شماره تماس 1۴1 از وضعیت راهها مطلع شوید

 اراك-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
گفت: مردم قبل از سفر و برای اطلاع از آخرین وضعیت راه های استان مرکزی با شماره 

تماس شبانه روزی 141 تماس حاصل کنند.
 مهرداد جهانی با تاکید بر ضرورت پرهیز از سفرهای غیر ضروری به ویژه در ساعات شب، 
افزود: با توجه به وقوع سیل در استان مرکزی، 3۲0 راننده و راهدار برای مقابله با بحران 

احتمالی وقوع سیل در شبكه راه های استان در حالت آماده باش قرار دارند.
 وی اظهار داشت: راهداران ستاد مرکزی استان و شهرستان فراهان برای بازسازی خرابی 
های سیل در محور اراك-فرمهین محدوده روستای آهنگران در حال لایروبی راه ها از 
سیلاب و مدیریت عبور آب های سطحی از عرض جاده و ساحت پل لوله ای در ابتدای 

محور حاتم آباد توسط راهداران جهادگر هستند.
 جهانی ادامه داد: با توجه به تجربه مدیریت سیل طی سال های گذشته، در حال حاضر با تمام 
توان لجستیكی و اعزام ماشین آلات سنگین به شهرستان ها بر اساس اولویت های مورد نظر 

طبق اهمیت راهها، در حوزه راهداری برای مقابله با بحران احتمالی آمادگی لازم را داریم.
 وی یادآور شد: محورهای مواصلاتی استان از طریق ۲۷ دوربین نظارتی بصورت آنلاین 
توسط مرکز مدیریت راه های این اداره کل در حال رصد و پایش است که به محض تغییرات 
جوی و شروع بارش ها اقدامات پیشگیرانه در سریعترین زمان ممكن در قالب اجرای طرح 

»طوس« انجام خواهد شد.

  مدیرکل راه و شهرسازی استان:
۸۹ هزار و ۲۳۵ مترمربع از اراضی دولتی استان مرکزی 

رفع تصرف شد

 اراك-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: 8۹ 
هزار و ۲35 متر مربع از اراضی دولتی به ارزش سه هزار 501 میلیارد و380 میلیون ریال تیر 

ماه امسال در این استان رفع تصرف شد.
حمید انعامی افزود: تیرماه امسال، یک مورد رفع تصرف فوری، هفت مورد اجرای احكام 
قطعی شامل ۲ مورد خلع ید و پنج مورد قلع وقمع، در راستای رفع تصرف اراضی ملی و 
صیانت از بیت المال اجرایی شد. وی تاکید کرد: این مهم با تلاش گشت یگان حفاظت این 
اداره کل با  انجام 3۶0 مورد گشت به صورت)خودرویی  و موتورسیكلت( در عملیات های 

جداگانه منجر به رفع تصرفات فوری و اجرای احكام قطعی قضایی شده است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی اظهار داشــت:  ارزش ریالی بیشترین آمار رفع 
تصرفات استان مرکزی مربوط به شهرستان ســاوه  به ارزش یک هزار و۹81 میلیارد و 
380 میلیون ریال بوده که از این حیث شهرستان خنداب با یک هزار و ۲00 میلیارد ریال 
در رتبه دوم قرار دارد. انعامی تصریح کرد: بیشترین رفع تصرفات از حیث مساحت در این 
بازه زمانی، متعلق به شهرستان ساوه به میزان ۶1 هزار و ۲35 متر مربع بوده که از این حیث 

شهرستان خنداب با ۲0 هزار  متر مربع در رتبه بعدی قرار دارد.

  خسارت ۲0 میلیاردی سیلاب
 به زیرساخت های شبکه توزیع برق لرستان

 خرم آباد، سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شرکت توزیع برق لرستان گفت: وقوع سیلاب، ۲0 میلیارد و 
۹00 میلیون ریال به زیرساخت های شبكه توزیع برق استان 

خسارت وارد کرده است.
، مهران امیری در جمع خبرنگاران گفت: در اثر بارندگی های 
اخیر در سطح استان لرستان، به خصوص در قسمت شرقی و 
جنوب شرقی استان در شهرستان های الیگودرز، ازنا، دورود 
و به صورت پراکنده در شهرســتان های بروجرد، سلســله و 
خرم آباد، خساراتی به بخش شــبكه توزیع برق استان وارد 

شده است.
وی ادامه داد: بارندگی های اخیر موجب خسارات به دو دستگاه 
»ترانســفورماتور«، یک دستگاه »سكســیونر«، یک دستگاه 

»ریگلوزر« و بیش از پنج کیلومتر از شبكه برق شد.
سرپرست شــرکت توزیع نیروی برق لرستان بیان کرد: طبق 
برآورد اولیه بیش از ۲0 میلیارد و ۹00 میلیون ریال خسارت 

به زیرساخت های شبكه توزیع برق استان وارد شده است.
امیری اظهار کرد: همه این اقدامات بــا تلاش مدیریت های 
توزیع برق در شهرســتان های مذکور در اسرع وقت برطرف 

و در حال حاضر هیچ گونه خاموشی در سطح استان نداریم.
وی بیان داشــت: با هشــدار هواشناســی و مدیریت بحران 
اســتانداری، جلسه مدیریت بحران شــرکت توزیع تشكیل 
و همه پرســنل های عملیاتی بهره برداری از شش مرداد ماه 
تاکنون در آماده باش کامل هســتند و در بارش های اخیر این 
اکیپ ها بلافاصله وارد عمل شده و در کمترین زمان ممكن رفع 

خاموشی شده است.
سرپرست شرکت توزیع برق لرستان اظهار داشت: از مشترکین 
عزیز درخواســت داریم در زمان بروز حادثــه و قطع برق با 
ســامانه 1۲1 تماس گرفته و از تماس با تجهیزات برق حادثه 

دیده خودداری کنند.

   آغاز انتقال فعالیت های پتروشیمی گلستان
 به سرمایه گذار جدید

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرامد-رئیس کل دادگستری 
گلستان از آغاز تشریفات انتقال مدیریت پتروشیمی گلستان به 

سرمایه گذار جدید خبر داد.
حیدر آســیابی گفت: در رایزنی که به تازگی بــا وزیر نفت، 
مدیرعامل شرکت پتروشــیمی ایران، نماینده مردم گرگان و 
آق قلا در مجلس شــورای اســلامی، عضو کمیسیون انرژی 
مجلس و هلدینــگ خلیج فارس انجام دادیــم جمع بندی و 
توافق نهایی انجام شد و هم اکنون تشریفات قانونی برای انتقال 
مدیریت پتروشیمی گلستان از جمله انتقال سرمایه، موضوعات 
بورسی، حسابرسی ها و افزایش سرمایه آن در حال انجام است.

آسیابی افزود: هلدینگ جدید قرار است ۲۲ هزار میلیارد تومان 
در پتروشیمی گلستان سرمایه گذاری کند که با آغاز کار اجرایی 
پتروشیمی پس از 1۶ سال، این طرح از رکود خارج خواهد شد.
او گفت: راه اندازی مجتمع پتروشیمی گلستان از مطالبه های 
مردم استان بود که پیگیری آن در ســفر رئیس قوه قضاییه به 
استان آغاز و به دادگستری اســتان اختیارات ویژه ای در این 

زمینه تفویض شد.
آسیابی گفت:  تلاش ها از آذرماه پارســال در دستگاه قضایی 
برای به سرانجام رساندن وضعیت پتروشیمی استان آغاز شد و 

خوشبختانه به نتیجه رسید.
طرح پتروشیمی گلستان از 1۶ سال پیش تاکنون بر زمین مانده 

است و بیش از ۹0 هزار سهامدار دارد.

مدیرعامل شرکت برق ایلام؛
صنعت برق ایلام در صدر جدول عملکردی 

مدیریت بار کشور قرار دارد
ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق ایلام گفت: صنعت برق استان در چند هفته 
قبل در صدر جدول عملكردی مدیریت بار در کشــور قرار 

گرفته است.
ولی الله ناصری در نشست هم اندیشی فرماندهان پایگاه های 
مقاومت حوزه شهید سلیمی )ادارت کل استان( با نماینده ولی 
فقیه در سپاه استان با اشاره به معظلات و مشكلات تامین برق 
در استان و کشور اظهار داشــت: دولت سیزدهم با استفاده از 
توان داخلی تابستان امسال را بدون خاموشی در حال سپری 

کردن است.
وی افزود: صنعت برق ایلام در چند هفته قبل در صدر جدول 
عملكردی مدیریت بار در کشور قرار دارد و این مهم در سایه 
ســار فعالیت های جهادی و عملكرد انقلابــی همكاران و 

همراهی مردم استان محقق شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: این شرکت 
برای هر یک از بخش هــای مختلف، برنامه مدیریت مصرف 

تدوین و اجرا شده است.

چهار شنبه 12 مرداد ماه  1401 - شماره 1418

اخبار

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد؛

 خسارت ۲۳ میلیارد ۶۵0 میلیون 
 تومانی سامانه مونسون

  به راه های بوشهر

بوشهر – ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-عبدالكریم 
اخترشــناس مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان 
بوشهرگفت : برآورد اولیه خســارت بارندگی ها و سیلاب ناشی از 
سامانه بارشی مونسون  به راهها و پل های محورهای مواصلاتی تحت 
پوشــش این اداره کل بیش از۲3 میلیارد ۶50 میلیون تومان تخمین 

زده شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )بوشهر(، عبدالكریم 
اخترشناس مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 
گفت: برآورد اولیه خســارت بارندگی ها و سیلاب ناشی از سامانه 
بارشــی مونســون  به راهها و پل های محورهای مواصلاتی تحت 
پوشــش این اداره کل بیش از۲3 میلیارد ۶50 میلیون تومان تخمین 

زده شده است.
عبدالكریم اخترشناس اظهار کرد: در برآورد اولیه، شهرستان دشتستان 
با 11میلیارد ۶50 میلیون تومان، شهرستان تنگستان با ۷ میلیارد 500 
میلیون تومان و دشتی با 4 میلیارد تومان بیشترین خسارت را در حوزه 

راهها، ابنیه فنی و پلها دیده اند.
وی افزود : در بین محورهای ارتباطی استان نیز محور فرعی برازجان به 
کلمه در شهرستان دشتستان با حدود ۷ میلیارد تومان بیشترین خسارت 
را از سامانه بارشی مونسون و سیلاب پنجشنبه ۶ مرداد ماه دیده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با توجه ریزش مجدد 
کوه در محور اهرم به فراشبند اظهار کرد : این برآورد خسارت به راهها 
و ابنیه فنی اولیه بوده و با توجه به ادامه ناپایداری های جوی در استان 
و امكان تشدید بارندگی ها در روزهای آتی ممكن است خسارات 

افزایش یابد.

 هفت سال حبس و 7۴ ضربه شلاق  
 مجازات افراد متخلف بهداشتی 

در شهرستان تبریز
 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-دو فرد متخلف بهداشتی به علت 
تهدید علیه بهداشت عمومی و کشتار غیر مجاز به یک سال حبس و از بابت 
توهین به مامور در حین انجام وظیفه به ۷4 ضربه شلاق تعزیری و از بابت تمرد 
نسبت به مامورین دولتی اداره دامپزشكی شهرستان تبریز به یک سال حبس و 
فردی که اقدام به فک پلمب غیرمجاز و غیر قانونی کرده بود نیز به دو سال حبس 
مجزا محكوم گردید.  دکتر امیرحسین بهداد مدیرکل دامپزشكی استان با بیان 
اینكه در راستای ارتقاء بهداشت عمومی و امنیت غذایی و تامین فرآورده های 
خام دامی بهداشتی و سالم، بازرسی و نظارت های بهداشتی توسط کارشناسان 
این اداره از مراکز تولید، توزیع و عرضۀ فرآورده های خام دامی سطح شهرستان 
به صورت مستمر انجام می شود اظهار داشت: افراد متخلفی که طبق گزارشات 
مردمی مبادرت به کشتار غیر مجاز کرده بودند، توسط کارشناسان بخش نظارت 
بربهداشت اداره دامپزشكی شهرستان تبریز شناسایی شدند که طبق بازرسی 
های صورت گرفته تخلفات بهداشتی و کشتار غیرمجاز دام در محل قصابی 
محرز گردید اما متصدیان مرکز عرضه متخلف به مامورین بهداشتی دامپزشكی 
توهین نموده و به ایراد ضرب و جرح عمدی مامورین دولت در حین انجام 
وظیفه نمودند که یكی از کارشناسان این اداره از ناحیه سر مجروح گردید که 
بلافاصله به بیمارستان منتقل و تحت مراقبت و درمان پزشكی قرار گرفت، واحد 
های متخلف در نهایت به علت تخلفات متعدد و عدم تمكین به دستورالعملهای 
بهداشــتی و نظر به پیگیری های واحد حقوقی و دستور مقام قضایی پلمب 
گردیدند.  وی افزود: پس از پلمب یكی از متخلفین به صورت غیر قانونی و 
غیر مجاز و بر خلاف مواد ۲۷ قانون نظام صنفی و 543 قانون مجازات اسلامی 
مبادرت به فک پلمب نمود، که با توجه به حساسیت موضوع و تخلف مذکور، 
مجددا پرونده ای علیه وی در مراجع قضایی تشكیل و پس ازطی مراحل قانونی 
و رسیدگی به تخلفات در شعبه فوق، نامبرده به دو سال حبس به علت فک پلمب 

غیر قانونی، محكوم گردید.

 معاون فروش و خدمات مشترکین نیروی برق جنوب 
استان کرمان خبرداد؛

 پرداخت ۲۳.۵ میلیارد ریال پاداش
 به مشترکین کم مصرف 

 

کرمان-فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- محمود محمودآبادی معاون 
فروش و خدمات مشترکین شرکت نیروی برق جنوب استان کرمانبا 
اشاره به اینكه الگوی مصرف برق در شانزده شهرستان تحت پوشش 
حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان، با توجه به شرایط آب و 
هوایی، به سه دسته؛ مناطق گرمسیر یک، گرمسیر دو و عادی، تقسیم شده 
است، گفت: میزان الگوی مصرف بر این اساس، مناطق گرمسیر یک 
3000 کیلووات ساعت در ماه، مناطق گرمسیر دو ۲000 کیلووات ساعت 

در ماه و در مناطق عادی 300 کیلووات ساعت در ماه تعیین شده است.
وی افزود: در صورتیكه مشترکین با اقداماتی نظیر استفاده از کولر آبی 
بجای اسپیلت و همچنین دور کند کولرهای آبی، تنظیم دمای ۲5 درجه 
)دمای آسایش( درصورت استفاده از اسپیلت و خاموش نمودن لامپ 
های اضافی، نسبت به صرفه جویی اقدام نمایند، از پاداش قابل توجه کم 

مصرفی بهره مند خواهند شد.
 محمودآبادی خاطرنشان کرد: تا تاریخ 1401/04/۲4 تعداد 1۲4000 
مشترك که در چهارچوب الگوی مصرف برق منطقه خود، مصرف خود 
را نسبت به سال گذشته کاهش داده اند، مشمول ۲3/5 میلیارد ریال پاداش 
صرفه جویی شده اند که در قبوض برق آن ها محاسبه و اطلاع رسانی از 

طریق پیامک انجام شده است.
 معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان تصریح کرد: با توجه به الگوی مصرف تعیین شده جهت مناطق 
گرمسیر یک و دو بیشترین فرصت برای کسب پاداش صرفه جویی 
تا پایان تابســتان در مناطق مذکور وجود دارد و مشترکان می توانند با 
حذف مصارف غیر ضروری، علاوه بر دریافت پاداش صرفه جویی، 
صنعت برق کشور را جهت گذر موفق از دوران اوج مصرف تابستان 

یاری نمایند.


